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RISPOSTE AI QUESITI 
01 dicembre 2020 

 
 
QUESITO N. 1  
“Non sappiamo il codice ufficio ed ente al quale va riferito il versamento”.  
Risposta 
Il Codice Univoco Ufficio Palazzo Ducale di Mantova - RYZQ97 - è reperibile sul seguente link:  
 https://www.indicepa.gov.it/ricerca/n-dettaglioservfe.php?prg_ou=95251 (Indice delle Pubbliche 
Amministrazioni). 
  
QUESITO N. 2 
“Per poter pagare F23 per la gara in oggetto ho bisogno di sapere il codice ufficio ed ente al quale va riferito il 
versamento (campo 6)”. 
Risposta 
Si veda la risposta al quesito n. 1. 

 

 


